— 1 —

西建协发〔2024〕26号

西安建筑业协会
关于开展建筑工程档案专业技能提升培训

的通知

各会员建筑单位：

为进一步提升建筑工程档案资料人员专业能力，确保建

筑工程档案资料的完整性、准确性和规范性，规避档案归档

过程中的易错点，推动城建档案的高质量发展，协会将于近

期组织开展建筑工程档案资料专业技能提升培训会议。现将

有关事项通知如下：

一、培训时间

2024年 11月 22 日（星期五）下午：13：30-17：00

— 2 —

二、培训地点

西安市安居建设管理集团有限公司（总部大厦）

21楼会议室(西安市灞桥区港兴三路 5288号）

乘车线路：乘坐地铁三号线至双寨地铁站 B2口处，再

乘坐 297路公交车至兰家村站，步行 5分钟即可

三、参会人员

1.各建筑工程项目资料人员

2.各建筑单位档案管理人员

3.各建筑单位相关技术人员

四、培训内容

1.建筑工程档案的管理现状

2.工程档案过程中的质量控制及典型问题

3.档案管理过程中的重难点

4.档案整编过程中问题答疑

五、培训要求

1.此次培训主要是为了提高各建筑单位对工程档案工作

的认知，能够及时有效完成整理工程档案，确保工程档案的

完整性、准确性和规范性。

2.本次培训不收取任何费用，持培训会议通知单进场，

— 3 —

在 21楼签到处领取停车票可免费停车；请各单位积极报名，

协会根据报名情况统筹安排。

3.请各单位于 11月 15日 18时前将报名回执发邮箱。

陈红军邮箱：1007628540@qq.com

联系方式：陈昱 83261819 18792709221

西安建筑业协会

2024年 11月 4日

西安建筑业协会综合管理与科技推广部 2024年 11月 4日印发

— 4 —

附件

关于开展建筑工程档案专业技能培训报名回执单

单位

名称

合计参

会人数 总联系人电话

参

会

人

员

姓名 职务 手机

姓名 职务 手机

姓名 职务 手机

姓名 职务 手机

姓名 职务 手机

单位：（盖章）

年 月 日